RESPONSABILIDADE LIMITADA, inscrito no CNPJ sob o nº 08.431.747/0001-06 (“Fundo”), vem comunicar 

aos cotistas e ao mercado em geral que o Fundo assinou, nesta data, um Memorando de Entendimentos 

(“MOU”) para aquisição de 20,00% (vinte por cento) de participação no ParkShopping São Caetano 

(“Transação” ou “Operação”) ao preço de R$ 237.000.000,00 (duzentos e trinta e sete milhões de reais) 

(“Preço”), nas seguintes condições de pagamento: 50% (cinquenta por cento) do valor uma vez superada as 

condições precedentes (“Fechamento”), 25% (vinte e cinco por cento) em 12 (doze) meses após o 

Fechamento e 25% (vinte e cinco por cento) em 18 (dezoito) meses após o Fechamento.